ЛДIИИНI{СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
( вязЕ N{с киЙ рдЙоно смолЕнскорf оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I{s /|hfот Г7 /J,4,0s/
п Вязьма

Об утверждении Устава
Муницип€tпьного бюджетного
дошколъного образовательного

уrреждения детского сада J\bl1
г. Вязьмы Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Ns 273-ФЗ

государственной регистрации Устава
учреждения

заведующего
учреждением

бюджетного

<Об образовании в Российской Федерации>, на основании постановлениlI
Администрации муницип€Llrьного образования <<Вяземский район> Смоленской
области от 13.12.2010 Jф l|79 (Об утверждении порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муницип€lльных у{реждений, а
также утверждения уставов муницип€lльных r{реждений и внесениrI в них
иЗМенениЙ>>, статеЙ 29, 42 Устава муниципапьного образования <<Вяземский

район> Смоленской области

Администр8щия, муниципаJьного образования <<Вяземский район>>
смоленской области постановляет:

1. Утвердить Устав Муницип€Llrьного бюджетного дошкольного
}lЪ11 г. Вязьмы Смоленскойобразовательного учреждения детского сада

области.
2. Полномочия по

Муницип€Lпьного бюджетного дошкольного образовательного
детского сада Jфll г. Вязьмы Смоленской области возложить на
Муницип€Llrьным бюджетным дошкольным образовательным
детским садом ]ф11 г. Вязьмы Смоленской области Горлееву Е,.А.

3. Признать утратившими силу:
- Устав муниципапьного бюджетного Муниципzlllьного

дошкольного образовательного учреждения детского сада Ns1l г. Вязьмы
Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации
муниципаJIьного образования кВяземский раион)) смоленской области

{

от 18.1 1.2014 Ns 1665;
- постановление

2

Администрации муницип€Lпьного

<<Вяземский район> Смоленской области от 14.03.20|6 JS 289 (об
изменений в Устав муницип€tльного бюджетного

образовательного учреждения детского сада Jчь1l г. Вязьмы

областш>.

<<Вяземский район>> Смоленской

4. Контроль за исполнением настоящего постаноВления возложитЪ

образования

утверждении
дошкольного
смоленской

район>

И.В. ,Щемидова

заместителя Главы муниципаJIьного образования <<Вяземский

Смоленской области Вавилову С.Б.

Глава муницип€tльного образования